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E-Mail-Adressen / Homepages von moglichen Kooperationspartnern fiar Ganztagsschulen

Dies ist nur eine kleine Auswahl moglicher Kooperationspartner. Bei Ruckfragen wenden Sie sich bitte per E-Mail an Claudia.Kockel@mk.niedersachsen.de.

Organisation

E-Mail-Adresse

Homepage

Architektenkammer Niedersachsen

Ute.Maasberg@aknds.de

www.aknds.de

Bildungswerk Niederséachsischer
Volkshochschulen GmbH in Niedersachsen

christine.worbs@vhsbw.de

www.vhsbw.de

Bund der Deutschen Katholischen Jugend
(BDKJ) in Niedersachsen

bdkj.niedersachsen@htp-tel.de

www.bdkj-niedersachsen.de

BDKJ, LV Oldenburg,
Projekt ,Jugendarbeit und Schule”

jschwerter@bmo-vechta.de

BUND Landesverband Niedersachsen

bund.niedersachsen@bund.net

www.bund-niedersachsen.de
regional: www.bund-hannover.de

Deutscher Tonkinstlerverband,
Landesverband Niedersachsen

dtkv.niedersachsen@t-online.de

www.dtkv-niedersachsen.de

Deutsches Rotes Kreuz, LV Niedersachsen

Petra.Metzner@drkLVNDS.de

www.drklvnds.de

Deutsches Rotes Kreuz, LV Oldenburg

HenkensU@LV-Oldenburg.drk.de

www.LV-oldenburg.drk.de

DGB-Gewerkschaftsjugend
Niedersachsen/Bremen

Frank.ahrens@dgb.de

www.gewerkschaftsjugend-niedersachsen.de

Ev. Jugend / Landesjugendpfarramt

landesjugendpfarramt@kirchliche-dienste.de

www.ejh.de

Film- und Medienbiro Niedersachsen e.V.

Info@filmbuero-nds.de

www.filmbuero-nds.de

Institut fur berufliche Bildung und
Weiterbildung e.V.

ym@ibbw.de

www.ibbw.de
www.forum-schulsozialarbeit.de

Johanniter-Unfall-Hilfe e.V.,

juergen.braenzel@juh-nds-br.de

www.johanniter.de
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LV Niedersachsen/Bremen

Konfdderation evangelischer Kirchen
in Niedersachsen

Kerstin.gaefgen-track@evlka.de

http://www.evlka.de/
http://www.rpi-loccum.de/ganz.html
www.kirche-schule.de

Kreisvolkshochschule Peine

mschweda@kvhs-peine.de

www.kvhs-peine.de http://www.vhs-net.de/

Kunsthalle Emden
(Malschule und museumspadagogische Abteilung)

engelbert.sommer@kunsthalle-emden.de

claudia.ohmert@kunsthalle-emden.de

www.kunsthalle-emden.de

Landesarbeitsgemeinschaft Soziokultur
in Niedersachsen e.V.

lags@soziokultur-niedersachsen.de

www.soziokultur-niedersachsen.de

Landesfrauenrat Niedersachsen e.V.

mail@landesfrauenrat-nds.de

www.landesfrauenrat-nds.de

Landesjugendring Niedersachsen e.V.

info@ljr.de

www.ljr.de

Landessportbund Niedersachsen e.V.

Ktaeger@Isbh-niedersachsen.de

www.Isb-niedersachsen.de

Landesverband der Kunstschulen Nds. e.V.

Ilv-ks@t-online.de

www.kunstschulen-nds.de

Landesverband der Volkshochschulen
Niedersachsens e. V.

thoben@vhs-nds.de

www.vhs-nds.de

Landesverband niedersachsischer
Musikschulen e.V.

info@musikschulen-niedersachsen.de

www.musikschulen-niedersachsen.de

Landesvereinigung Kulturelle Jugendbildung
Niedersachsen e.V.

info@Lkjnds.de

www.Lkjnds.de

Malteser Hilfsdienst

bernhard.glasow@maltanet.de
Faupel.Malteser@t-online.de

www.malteser-hannover.de

Museumsverband fiir Niedersachsen und
Bremen e. V.; Arbeitskreis Museumspéadagogik
Norddeutschland e.V.

kontakt@mvnb.de

www.mvnb.de

Musikschule Bad Pyrmont

www.musikschule-badpyrmont.de
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Nds. Landfrauenverband Hannover

nlv@landfrauen-nlv.de

www.landfrauen-nlv.de

Johannesburg GmbH (Pater-Petto-Schule),
Erziehungshilfen und Jugendsozialarbeit im
Verbund

info@Johannesburg.de

www.johannesburg.de

Paritatischer Cuxhaven

uhlhorn _k@paritaetischer.de

www.paritaetischer.de

Schauspielhannover, Theaterpadagogik

Barbara.kantel@schauspielhaus-hannover.de

www.schauspielhannover.de (Angebote unter tusch)

Stephansstift Hannover

www.stephansstift.de

Verband Entwicklungspolitik Niedersachsen
e. V. (VEN)

hannover@ven-nds.de

www.ven-nds.de

Verein fir sozialpadagogische und
lerntherapeutische Hilfen

info@VSL-Vechta.de

www.VSL-Vechta.de
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